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KÄYTTÖKOHTEET

MapeGlitter lisätään Kerapoxy Easy Design -saumamassaan enimmillään 6 painoprosenttia, jotta saadaan
aikaan kimalteleva metallinhohtoinen laasti, jota suositellaan erityisesti metallilaattojen, lasimaisten laattojen

ja mosaiikkilaattojen laatoitukseen. MapeGlitter voidaan myös lisätä Mapelux Lucida maaleihin 1-3 %,
pintakäsittelyn ja halutun sävyn mukaan, jotta sisäseiniin saadaan kimaltelevia pintakäsittelyjä.

TEKNISET OMINAISUUDET

MapeGlitter on saatavana hopeisena ja kultaisena.

 Oikein sekoitettuna se muodostaa saumamassan tai maalin, joilla on seuraavat ominaisuudet:

▪   läpikuultava viimeistely, jolla parannetaan värillisiä pinnoitteita, joilla on erityisiä koristeominaisuuksia;

▪  puoliksi läpinäkyvä efekti kirkkaamman, kiiltävämmän pinnan aikaansaamiseksi ja pinnoitteiden
tehostamiseksi.

SUOSITUKSET

Älä koskaan käytä suositeltua suurempaa annosta MapeGlitter , jotta saumamassan työstettävyys ei heikkene.

Älä käytä MapeGlitter:iä uima-altaissa ja ulkoisissa sovelluksissa.

KUINKA KÄYTTÄÄ

Kerapoxy Easy Designin kanssa

Lisää MapeGlitter, halutun esteettisen vaikutuksen mukaan (enintään 6 % painosta), Kerapoxy Easy Design -
seoksen astiaan sen jälkeen, kun olet sekoittanut Kerapoxy Easy Design -seoksen kaksi (A+B) komponenttia.

Tee sekoitukseen kuoppa ja kaada MapeGlitter siihen; peitä se ja sekoita käsin lastalla, jotta glitter sekoittuu
kunnolla. Sekoita sitten matalan nopeuden tehosekoittimella, kunnes saat tasaisen sekoituksen. Levitä
Kerapoxy Easy Design/MapeGlitter sekoitus 45 minuutin kuluessa sekoittamisesta.

Sekoitettu Mapelux Lucida:lla

Lisää MapeGlitter suoraan Mapelux Lucida:an (sekoitettuna noin 5 % veteen) halutun vaikutuksen ja

viimeistelyn mukaan. Sekoita, kunnes saat tasaisen sekoituksen.

MENEKKI

MapeGlitter:n kulutus vaihtelee halutun vaikutuksen ja viimeistelyn mukaan.

MAPEGLITTER

Polyesteriin, alumiiniin ja epoksihartsiin perustuva

metallin värinen glitter
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PAKKAUS

MapeGlitter toimitetaan 100 g:n annospussissa.

VÄRIT

MapeGlitter on saatavana hopeisena ja kultaisena.

VARASTOINTI

Säilytä katetussa, kuivassa tilassa.

VALMISTETTA JA KÄYTTÖÄ KOSKEVAT TURVALLISUUSOHJEET

Mapeglitter ei nykyisten eurooppalaisten säännösten (asetus 1907/2006/EY - REACH) mukaan edellytä
käyttöturvallisuustiedotteen laatimista. Käytön aikana on suositeltavaa käyttää käsineitä ja suojalaseja ja

noudattaa työpaikan turvallisuusvaatimuksia.
TUOTE AMMATTIKÄYTTÖÖN.

Valmis Kerapoxy Easy Design 100 +

MapeGlitter Gold

Silancolor Tonachinon viimeistely

Mapelux Lucidalla ja MapeGlitter

Silverillä
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HUOM!

Vaikka tässä tuote-esitteessä olevat tekniset tiedot ja suositukset on annettu parhaan tietämyksemme ja

kokemuksemme mukaisesti, kaikkia yllä mainittuja tietoja on käsiteltävä aina pelkästään ohjeellisina ja ne

on vahvistettava pitkän aikavälin käytännön kokeilulla. Tämän vuoksi kaikkien tuotteen käyttäjien on

varmistettava etukäteen tuotteen soveltuvuus aiottuun käyttötarkoitukseen. Kaikissa tapauksissa käyttäjä on

aina itse vastuussa tuotteen käytöstä aiheutuvista seurauksista.

 Katso teknisten tietojen päivitetty versio verkkosivultamme osoitteesta www.mapei.�

OIKEUDELLINEN HUOMAUTUS

Tämän teknisen tietolehden (“TDS”) sisältö voidaan kopioida toiseen projektiin liittyvään asiakirjaan,
mutta kyseinen asiakirja ei saa täydentää tai korvata MAPEI-tuotteen asennushetkellä voimassa olevia
teknisessä tietolehdessä esitettyjä vaatimuksia.
Päivitetyt tekniset tietolehdet voi ladata verkkosivuiltamme www.mapei.�.
TÄMÄN TEKNISEN TIETOLEHDEN TAI SIITÄ PERÄISIN OLEVIEN SANAMUOTOJEN TAI VAATIMUSTEN
MUUTTAMINEN KUMOAA MAPEIN VASTUUN.
Kaikki tuotetta koskevat referenssit ovat saatavilla pyynnöstä ja osoitteesta www.mapei.�

Mapei OY
Teknobulevardi 3-5 - 01530 Vantaa

+358 9 867 8900 mapei.fi info@mapei.fi

159-1-2025-fi

. Tässä julkaistujen tekstien, kuvien ja piirrosten kopioiminen on kielletty ja voi johtaa oikeudellisiin
toimiin

.
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